
  

 
 

 

 
 
 
 
 

 

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                             сельского поселения село Тарутино 

                                                           Калужской области 

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                    с. Тарутино 
 

«27» июня 2023 г.                                                                                                                                        № 87 

 

Об определении должностного лица, ответственного  

за направление сведений для включения в реестр лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия  

 

              В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Главу администрации муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино Смиркину Е.А. ответственным за направление сведений в отношении 

Главы муниципального образования сельское поселение село Тарутино, лиц, замещавших 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования сельское поселение село Тарутино, для 

включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из 

реестра в соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Постановления Правительства РФ от 05.03.2018 г. № 228 «О 

реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия». 

2. Обнародовать Постановление путем его размещения на официальном сайте 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети ”Интернет" по 

адресу: http://tarutino.adm-online.ru  

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 
 

 

 

И.О. Главы администрации 

МО СП с. Тарутино                                                                                                        О.В. Семёнова  

 

 

 

http://tarutino.adm-online.ru/

